Протокол

Заседания жюри смотра конкурса «Театральная осень 2015»

От 30 ноября   2015 года
Присутствовали:

1. Долгих В.А. ведущий специалист Управления образования администрации Нытвенского района – председатель жюри;

2. Табулович Г.П., методист Управления образования администрации Нытвенского района;

3. Лыкова И.А., учитель логопед МАДОУ детский сад №1г Нытва.

Постникова С.В., воспитатель МАДОУ детский сад №4 г Нытва.

4. Куликова Н.В. музыкальный руководитель МБДОУ детский сад «Берёзка» п. Уральский.

5. Арапова В.А. воспитатель МБДОУ детский сад «Петушок» с. Григорьевское.

6. Витько М.И. заведующий МБДОУ  детский сад №1 п. Новоильинский.

Решили:

За количество баллов 25-27 получили грамоты  лауреатов фестиваля «Театральная осень 2015» и денежные прими следующие ДОУ:
	ДОУ
	Название спектакля
	Количество баллов и денежная сумма

	МАДОУ детский сад №4 г Нытва
	Приключения Незнайки и его друзей
	26,2          1150 руб

	МБДОУ детский сад «Берёзка» п Уральский
	Котёнок, который себе маму выбирал
	26,2         1150 руб

	МБДОУ детский сад «Петушок» с Григорьевское
	Двенадцать месяцев
	25         1100 руб

За количество баллов 20-24 получили грамоты дипломантов фестиваля «Театральная осень 2015» следующие ДОУ:

	ДОУ
	Название спектакля
	Количество баллов

	МБДОУ детский сад № 14
	Муха-Цокотуха
	24

	МБДОУ детский сад д Белобородово
	Федорино горе
	23

	МБДОУ детский сад №7 Г Нытва
	Пчёлки, добрые подружки
	22

	МАДОУ детский сад №1 г Нытва
	Мойдодыр
	21,6

	МБДОУ «Теремок» п Уральский
	Дюймовочка
	21

	Детский сад Запольская ООШ
	Колобок – ледяной бок
	20

	МБДОУ детский сад с Мокино
	Как корову старик продавал
	20

Сертификаты участников – конкурса получили:
	ДОУ
	Название спектакля
	Количество баллов

	МБДОУ детский сад № 16 г Нытва
	Мешок яблок
	19,6

	МБДОУ детский сад с Шерья
	Стрекоза и муравей
	19,5

	МАДОУ детский сад «Малышок» п Новоильинский
	Капризка
	19,5

	МБДОУ детский сад «Светлячок»
	Как Маша поссорилась с подушкой
	19,2

	МАДОУ детский сад №13 г Нытва
	Самая красивая
	18,4

	Детский сад №10 г Нытва
	Где же осень золотая?
	18,2

	МАДОУ детский сад «Колосок»
	Непослушная Настя
	17,6

	МБДОУ детский сад №1 Новоильинский
	Теремок на новый лад
	17,2

	Детский сад №6 г Нытва
	Лесная история
	14,2

	МБДОУ детский сад №12
	Басни Крылова
	13,5

	Детский сад Воробьи
	Как пчёлка лес спасла
	12

	МБДОУ детский сад с. Покровское
	Воробей Чив
	10, 3

	Детский сад  Постаноговская ООШ
	Жадина
	6

За особо талантливое исполнение роли вручить сертификаты следующим детям:
	Катя Ефремова
	Детский сад Запольская ООШ

	Просвирнин Матвей
	МБДОУ детский сад №1 Новоильинский

	Безматерных Таисия
	МБДОУ «Теремок» п Уральский

	Безматерных Егор, Ширай Полина
	МАДОУ №4 г Нытва

	Харина Даша
	МБДОУ «Берёзка» п Уральский

	Кудрин Илья
	МАДОУ детский сад «Малышок» п Новоильинский

	Фотина Кристина
	МБДОУ детский сад №16 г Нытва

	Бочкарёва Даша
	МБДОУ детский сад № 14

	Самсонов Алёша
	МАДОУ детский сад №1г Нытва

	Безматерных Евгения
	МБДОУ детский сад №7 г Нытва

30.11.2015